

9	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	Нет*
10	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	Нет*
11	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	Нет*
12	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	Нет*
13	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	Нет*
14	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	Нет*
15	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	Нет*
16	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	Нет*
17	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	Нет*
18	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	Нет*
19	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	Нет*
20	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	Нет*
21	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	Нет*
22	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	Нет*
23	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	Нет*
24	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	Нет*
25	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	Нет*
26	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	Нет*
27	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	Нет*
28	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	Нет*
29	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	Нет*
30	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	Нет*
45	Преподаватель-организатор основ безопасности жизнедеятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	Нет*
46	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Инструктор по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет*
80	Инструктор по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет*
48	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	Нет*
81	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	Нет*
49	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет*
50	Старший вожатый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет*
51	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет*
52	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	Нет*
82	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	Нет*
83	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	Нет*
Специалисты и учебно-вспомогательный персонал																				
53	Заместитель директора по хозяйственной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Заведующий библиотекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1-1	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Технические исполнители и обслуживающий персонал																				

60	Делопротоизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
77	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
74	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
76	Водитель автобуса	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
72	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
61A	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
62A (61A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
63A (61A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
64A (61A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
65A	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
66A (65A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
67A (65A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 30.05.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Директор школы (подпись) Гончарова С.В. (Ф.И.О.) 30.05.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по хозяйственной части (подпись) Шаталова О.В. (Ф.И.О.) 30.05.2023 (дата)

Представитель профсоюзной организации (подпись) Назарова С.А. (Ф.И.О.) 30.05.2023 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 5640 (№ в реестре экспертов) Бородина О.В. (Ф.И.О.) 30.05.2023 (дата)